
UCHWAŁA NR III.14.2024 
RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie i zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art.48 ust.5 i ust.6 pkt 2 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 799 ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie w następujący składzie: 
1) Sławomir Maciejczyk - Burmistrz Miasta - jako przewodniczący; 
2) Jadwiga Szeląg - przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego - jako członek; 
3) Elżbieta Kowalczyk - przedstawiciel Rady Miasta - jako członek; 
4) Piotr Mejer - przedstawiciel Rady Miasta - jako członek; 
5) Anna Rak-Kędzierska - przedstawiciel Rady Miasta - jako członek; 
6) Jolanta Sałek - przedstawiciel Rady Miasta - jako członek; 
7) Sabina Żak - przedstawiciel Rady Miasta - jako członek. 

§ 2. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej na dzień 17 lipca 2024 r. na godz. 
13.30 w sali posiedzeń w Urzędzie Miasta w Wojcieszowie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V.27.2019 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 10 kwietnia 2019 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie i zwołania jej pierwszego posiedzenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Dajcz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC8E3E59-E7D5-47D0-A9EF-894AD42C715C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art.48 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Radę społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze 
posiedzenie podmiot tworzący, w związku z czym podjęcie przedmiotowej uchwały jest 
uzasadnione. 

Zapis § 15 ust. 1 i 2 statutu SP ZOZ Przychodnia Rejonowa określa, że kadencja Rady 
Społecznej trwa 5 lat i kończy się z dniem upływu kadencji Rady Miasta. Z kolei § 
14 ust. 3 wskazuje, kto wchodzi w skład Rady. Wojewoda Dolnośląski wskazał do składu 
Rady Panią Jadwigę Szeląg - swojego przedstawiciela. 

W związku z wyborami samorządowymi należy dokonać aktualizacji składu Rady 
Społecznej o przedstawicieli radnych wybranych przez Rade Miasta Wojcieszów kadencji 
2024-2029. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC8E3E59-E7D5-47D0-A9EF-894AD42C715C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.14.2024 RADY MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-06-27T05:51:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




